

# **Steffen B Larsen Holding ApS**

CVR-nr. 35 80 95 03

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. december 2016



---

Steffen Børns Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsens påtegning.....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	10

**Selskabsoplysninger**

Selskabet                      Steffen B Larsen Holding ApS  
Landlyst Vænge 170  
2635 Ishøj

CVR-nr.            35 80 95 03  
Stiftet            19. marts 2014  
Hjemsted        Ishøj

Direktion                      Steffen Børns Larsen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat udgør et underskud på kr. -4.200. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2015/16.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 i kr.	2014/15 i kr.
Bruttotab.....	-4.200	-2.045
Driftsresultat.....	-4.200	-2.045
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	-154.601	-228.689
Værdiregulering kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	154.601	178.689
Ordinært resultat før skat.....	-4.200	-52.045
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>-4.200</b>	<b>-52.045</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat.....	-4.200	-52.045
Disponeret.....	-4.200	-52.045



## Balance pr. 30. juni

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Balance pr. 30. juni

## PASSIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-54.200	-50.000
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-4.200</u>	<u>0</u>
Anden gæld.....	<u>4.200</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>4.200</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	<u>4.200</u>	<u>0</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
4 Eventualforpligtelser		

**NOTER**

2015/16	2014/15
<u>i kr.</u>	<u>i kr.</u>

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i årets løb tabt sin anpartskapital. Det forventes, at anpartskapitalen vil blive reetableret via fremtidige overskud i dattervirksomheden. Regnskabet aflægges derfor som going concern.

### 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Jysk Bilsyn ApS.....	100%	-333.290	-154.601

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapital:

Virksomhedskapital 1. juli 2015.....	50.000	0
Tilgang i året.....	<u>0</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapital 30. juni 2016.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
---------------------------------------	---------------	---------------

Overført resultat:

Overført resultat 1. juli 2015.....	-50.000	0
Henlagt af årets resultat.....	-4.200	-52.045
Overkurs ved stiftelsen.....	<u>0</u>	<u>2.045</u>

Overført resultat 30. juni 2016.....	<u>-54.200</u>	<u>-50.000</u>
--------------------------------------	----------------	----------------

Egenkapital i alt.....	<u><u>-4.200</u></u>	<u><u>0</u></u>
------------------------	----------------------	-----------------

### 4 Eventualforpligtelser

*Hæftelse i sambeskating*

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.